G
A
RANZIA
A N N I
5
CONFORME
D.Lgs.
81/08

(Roller Plus S cod.
AROLLERPSANCORAGG)
Se il trabattello viene ancorato le staffe
stabilizzatrici non sono obbligatorie
ma devono essere montate in caso di
spostamento.
Moduli B5 e S
m 1,70 A+B3 m 2,86 A+B5+Sm 3,46 A+B5+C+P+S m 4,96 A+B5+C+D+P+S m 6,76
                                                                        m 1,60x0,75 - h max m 6,76ROLLER PLUS S
  ACCESSORI                                                          codice          kg                          codice             kg
VIDEO
modulo A
 Altezza  Altezza  Altezza      Kit             Moduli             4                A NORME EUROPEE UNIEN1004.1.2 (full optional)
 al piano   totale   di lavoro fermapiedi     Staffe                ROLLER PLUS S                 ROLLER PLUS L
     m          m            m      /Piani n.   stabiliz.        codice        kg                         codice        kg
 0,90 1,70 2,90 1/1 A+S1 mini AROLLP0170SN     33                    AROLLP0170LN    41
 1,80 2,86 3,80 1/1  A+B3+S1 mini AROLLP0286SN     57                    AROLLP0286LN     67
 2,40 3,46 4,40 1/1 A+B5+S si  AROLLP0346S     75                     AROLLP0346L     86
 3,30 4,36** 5,30 1/1 A+B3+C+S** si  AROLLP0436S     83                     AROLLP0436L      95
 3,90 4,96 5,90 1/2 A+B5+C+P+S si  AROLLP0496S     95                     AROLLP0496L    115
 4,20 5,26 6,20 1/2 A+B5+D+S si  AROLLP0526S    100                    AROLLP0526L     120
 5,10 6,16 7,10 1/2 A+B3+C+D+S si  AROLLP0616S    108                    AROLLP0616L     130
 5,70 6,76° 7,70 1/3 A+B5+C+D+P+S si  AROLLP0676S    121                    AROLLP0676L    149
 5,70 6,76 7,70 1/3 A+B5+C+D+P+S* si AROLLP0676SE   161                    AROLLP0676LE  189
  MODULI               Altezza                      ROLLER PLUS S                             ROLLER PLUS L
                                                                m            codice           kg                            codice            kg
• Modulo A (5 gradini)                       1,70     TROLLERPSW         28,00                   TROLLERPLW      36,10
• Modulo B3 (3 gradini)                       1,24     TROLLERPS1C0      24,50                  TROLLERPL1C0        26,40